
COMPONENTE ELECTRICE REF 15721 conform ofertei

I.D.: 58724067

Data publicarii	09.07.21	Coduri CPV	31711100-4 31681400-7
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 9.922,80 RON - 9.922,80 RON

Descriere: Pachet compus din: 2. Statie meteo cod EWS-200 = 1 buc x 193,00 lei = 193,00 lei 3. Set scule Makita cod CLX224X = 1 buc x 756,00 lei = 756,00 lei 6. Osciloscop digital cod DSO1062B = 1 buc x 1596,60 lei = 1596,60 lei 7. Dulii pentru becuri 12V cod CB-25 = 5 buc x 29,40 lei = 147,00 lei 8. Bec 12V; 21W cod EB0382TB = 10 buc x 4,20 lei = 42,00 lei 9. Sir de cleme 1,5...6mm2 cod EKL-1S/WH = 5 buc x 5,80 lei = 29,00 lei 10. Sir DE cleme 1...4mm2 cod EKL-0S/WH = 5 buc x 8,40 lei = 42,00 lei 11. Sir de cleme 6mm2 cod PE.4033(PE.4033P) = 5 buc x 8,40 lei = 42,00 lei 12. Difuzoare cod CL-01813W = 2 set x 109,20 lei = 218,40 lei 13. Cablu electric bifilar 0,75mm /100m = 1 buc x 100,00 lei = 100,00 lei 14. Cablu electric bifilar 1,50mm/100m = 1 buc x 176,00 lei = 176,00 lei 15. Papuci de sertizare universali = 3 set x 54,00 lei = 162,00 lei 16. Menghina FESTA 24/125mm cod 23402 = 1 buc x 92,00 lei = 92,00 lei 17. Autotransformator cod KIA8 = 1 buc x 1344,00 lei = 1344,00 lei 18. Kit Arduino Raspberry pi 400 = 2 buc x 462,00 lei = 924,00 lei
